
PATVIRTINTA

Klaipėdos rajono savivaldybės 
administracijos

2020 m. spalio 22 d.

AV-2421 Nr.: AV-2421

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŽEMĖS ŪKIO IR APLINKOSAUGOS SKYRIAUS

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS

I SKYRIUS
PAREIGYBĖS CHARAKTERISTIKA

1. Pareigybės lygmuo – IX pareigybės lygmuo.
2. Šias pareigas einantis valstybės tarnautojas tiesiogiai pavaldus skyriaus vedėjui.

II SKYRIUS
VEIKLOS SRITIS0

3. Pagrindinė veiklos sritis:0
3.1. stebėsena ir analizė.
4. Papildoma (-os) veiklos sritis (-ys):0

4.1. viešieji pirkimai;

4.2. priežiūra ir kontrolė.

III SKYRIUS
PAREIGYBĖS SPECIALIZACIJA0

5. Pagrindinės veiklos srities specializacija:0
5.1. Aplinkosauga.

6. Papildomos (-ų) veiklos srities (-čių) specializacija:0
6.1. Viešųjų pirkimų organizavimas ir vykdymas;
6.2. Atliekų tvarkymas.

IV SKYRIUS
FUNKCIJOS

7. Dalyvauja viešųjų pirkimų komisijų veikloje.
8. Konsultuoja priskirtos srities klausimais.

9. Analizuoja ir vertina tiekėjų pateiktus viešųjų pirkimų dokumentus arba prireikus 
koordinuoja tiekėjų pateiktų viešųjų pirkimų dokumentų analizę ir vertinimą.
10. Planuoja viešuosius pirkimus arba prireikus koordinuoja viešųjų pirkimų planavimą, 
rengia su jų planavimu susijusius dokumentus arba prireikus koordinuoja su jų planavimu 
susijusių dokumentų rengimą.
11. Rengia ir teikia pasiūlymus su viešaisiais pirkimais susijusiais klausimais.
12. Rengia konkrečių viešųjų pirkimų dokumentus arba prireikus koordinuoja konkrečių 
viešųjų pirkimų dokumentų rengimą.



V SKYRIUS
SPECIALIEJI REIKALAVIMAI

19. Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai:0

19.1. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (ne žemesnis kaip bakalauro 
kvalifikacinis laipsnis) arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija; 
19.2. studijų kryptis – aplinkos inžinerija (arba);

19.3. studijų kryptis – ekologija (arba);

arba:

19.4. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (ne žemesnis kaip bakalauro 
kvalifikacinis laipsnis) arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija; 
19.5. darbo patirtis – aplinkos apsaugos srities patirtis;

19.6. darbo patirties trukmė – ne mažiau kaip 1 metai. 

20. Transporto priemonių pažymėjimai:0
20.1. turėti vairuotojo pažymėjimą (B kategorija).

VI SKYRIUS
KOMPETENCIJOS

21. Bendrosios kompetencijos ir jų pakankami lygiai:0
21.1. komunikacija – 3;

21.2. analizė ir pagrindimas – 3;

21.3. patikimumas ir atsakingumas – 3;

21.4. organizuotumas – 3;

21.5. vertės visuomenei kūrimas – 3.

22. Specifinės kompetencijos ir jų pakankami lygiai:0
22.1. informacijos valdymas – 3;

22.2. kontrolės ir priežiūros proceso valdymas – 3.

23. Profesinės kompetencijos ir jų pakankami lygiai:0
23.1. viešųjų ryšių išmanymas – 3.

Susipažinau

(Parašas)

13. Planuoja Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų panaudojimą, 
kontroliuoja jos įgyvendinimą, teikia ataskaitas apie lėšų panaudojimą.
14. Vykdo Savivaldybės teritorijoje esančių karjerų priežiūrą, kontroliuoja vandens telkinių 
būklę.
15. Organizuoja atliekų tvarkymą, surinkimą, perdirbimą, sąvartynų įrengimą, rengia atliekų 
tvarkymo planus.

16. Rengia gyvūnų laikymo taisykles, organizuoja gyvosios gamtos apsaugą, benamių 
gyvūnų gaudymą.
17. Vykdo aplinkos monitoringą, teikia pasiūlymus aplinkos kokybės gerinimui.
18. Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su įstaigos veikla susijusius pavedimus.



(Vardas ir pavardė)

(Data)


